
1 GRUPP

3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht

1 Uulu PK 23 22 15 24 22 15 31 29 22 31 29 28 31 29 28 26 22 18 31 476 I

2 Kilingi-Nõmme G 28 25 21 29 27 21 27 26 21 26 24 11 27 26 18 29 28 21 28 463 II

3 Vändra g 31 20 16 28 25 19 25 24 12 27 23 17 25 15 13 27 24 20 27 418 III

4 Sauga PK 29 26 19 31 16 0 28 18 14 25 21 18 23 21 19 11 9 8 29 365 4

5 Pärnu-Jaagupi PK 24 13 12 23 18 13 20 16 8 22 20 13 24 22 17 31 15 12 26 349 5

6 Tori PK 27 17 9 26 17 12 23 19 17 16 12 8 14 12 11 25 23 19 25 332 6

2 GRUPP

3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht

1 Tahkuranna LA/AK 31 22 15 29 19 17 31 26 25 27 16 14 25 16 12 28 24 21 28 426 I

2 Tootsi LA/PK 27 23 20 28 23 22 27 24 20 29 18 17 24 22 17 23 16 15 29 424 II

3 Lindi LA/AK 18 12 7 31 13 12 28 19 12 31 26 21 31 29 27 29 25 19 31 421 III

4 Juurikaru PK 29 26 17 25 20 18 29 17 16 24 23 19 19 18 13 31 18 17 24 403 4

5 Surju Kool 28 24 13 27 21 15 21 15 10 25 15 12 23 20 14 26 14 8 27 358 5

6 Pärnjõe PK 21 5 4 24 7 5 23 22 5 28 22 4 26 15 7 27 20 11 26 302 6

7 Tammiste LA 25 19 16 26 16 9 18 13 8 11 9 8 11 9 8 22 5 4 25 262 7

Kokku osales: 104 õp.

Peakohtunik: Mario Mägisalu

Peasekretär RK-B Ene Saagpakk

31.05.2023.

Kokku osales 13 kooli

POISID TÜDRUKUD

POISID TÜDRUKUD



48. Kati ja Mati Spordimängud

26.05.2022.

Vändra staadion

I grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Uulu PK 1.03,98 31 I

2 Sauga PK 1.04,37 29 II

3 Kilingi-Nõmme G 1.04,74 28 III

4 Vändra g 1.06,47 27 4

5 Pärnu-Jaagupi PK 1.06,97 26 5

6 Tori PK 1.12,75 25 6

P-I  60 m

Nr. Nimi Aasta Kool Aeg FA Koht Punktid

1 Raiten Tiismaa 2014 Vändra g 9,18 8,86 I 31

2 Rico-Robin Valgepea 2011 Sauga Pk 9,44 9,19 II 29

3 Kaspar Rätsep 2012 KNG 9,40 9,23 III 28

4 Henri Tõnismäe 2012 Tori PK 9,46 9,33 4 27

5 Carolus Magnus Pärk 2012 Sauga Pk 8,86 9,71 5 26

6 Gregor Oriehov 2011 KNG 9,02 9,88 6 25

7 Carl Kruuse 3. klass P-Jaagupi pk 9,56 7 24

8 Marken Ööpik 2012 Uulu PK 9,60 8 23

9 Gregor Kopelmaa 2011 Uulu PK 9,70 9 22

10 Jan - Henri Laidla 2012 KNG 9,71 10 21

11 Gregor Randmäe 2012 Vändra g 9,79 11 20

12 Andreas Kaljusoo 2012 Sauga Pk 9,85 12 19

13 Oscar Lepiku 2012 Sauga Pk 9,90 13 18

14 Gregor Valdaru 2013 Tori PK 9,93 14 17

15 Oliver Tamme 2012 Vändra g 10,03 15 16

16 Kaur Metsnik 2011 Uulu PK 10,04 16 15

17 Kren - Marten Krapp 2012 KNG 10,25 17 14

18 Ryan Käsper 4. klass P-Jaagupi pk 10,41 18 13

19 Artur Väljar 3. klass P-Jaagupi pk 10,48 19 12

20 Mairon Karu 2012 Vändra g 10,61 20 11

21 Mairon Merirand 2012 Uulu PK 10,62 21 10

22 Adrian Veberson 2013 Tori PK 10,82 22 9

23 Karel Jõendi 2012 Tori PK 10,90 23 8

24 Stiven Jakson 4. klass P-Jaagupi pk 11,20 24 7

P-I kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Andreas Kaljusoo 2012 Sauga Pk 4,07 I 31

2 Kaspar Rätsep 2012 KNG 3,89 II 29

3 Raiten Tiismaa 2014 Vändra g 3,86 III 28

4 Gregor Oriehov 2011 KNG 3,73 4 27



5 Henri Tõnismäe 2012 Tori PK 3,68 5 26

6 Oliver Tamme 2012 Vändra g 3,57 6 25

7 Kaur Metsnik 2011 Uulu PK 3,53 7 24

8 Carl Kruuse 3. klass P-Jaagupi pk 3,50 8 23

9 Marken Ööpik 2012 Uulu PK 3,49 9 22

10 Kren - Marten Krapp 2012 KNG 3,47 10 21

11 Jan - Henri Laidla 2012 KNG 3,45 11 20

12 Mairon Karu 2012 Vändra g 3,43 12 19

13 Artur Väljar 3. klass P-Jaagupi pk 3,40 13 18

14 Gregor Valdaru 2013 Tori PK 3,39 14 17

15 Oscar Lepiku 2012 Sauga Pk 3,37 15 16

16 Gregor Kopelmaa 2011 Uulu PK 3,33 16 15

17 Rico-Robin Valgepea 2011 Sauga Pk 3,25 17 14

18 Ryan Käsper 4. klass P-Jaagupi pk 3,20 18 13

19 Karel Jõendi 2012 Tori PK 3,15 19 12

20 Mairon Merirand 2012 Uulu PK 3,07 20 11

21 Stiven Jakson 4. klass P-Jaagupi pk 3,04 21 10

22 Gregor Randmäe 2012 Vändra g 3,00 22 9

23 Adrian Veberson 2013 Tori PK 2,94 23 8

24 Carolus Magnus Pärk 2012 Sauga Pk NM

P-I pallivise

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kaur Metsnik 2011 Uulu PK 36,32 I 31

2 Marken Ööpik 2012 Uulu PK 35,66 II 29

3 Carolus Magnus Pärk 2012 Sauga Pk 35,47 III 28

4 Kren - Marten Krapp 2012 KNG 33,73 4 27

5 Jan - Henri Laidla 2012 KNG 32,35 5 26

6 Oliver Tamme 2012 Vändra g 31,66 6 25

7 Mairon Karu 2012 Vändra g 30,78 7 24

8 Henri Tõnismäe 2012 Tori PK 30,65 8 23

9 Gregor Kopelmaa 2011 Uulu PK 29,80 9 22

10 Gregor Oriehov 2011 KNG 29,59 10 21

11 Carl Kruuse 3. klass P-Jaagupi pk 29,36 11 20

12 Karel Jõendi 2012 Tori PK 27,24 12 19

13 Oscar Lepiku 2012 Sauga Pk 27,20 13 18

14 Gregor Valdaru 2013 Tori PK 27,09 14 17

15 Artur Väljar 3. klass P-Jaagupi pk 26,99 15 16

16 Kaspar Rätsep 2012 KNG 26,82 16 15

17 Andreas Kaljusoo 2012 Sauga Pk 26,61 17 14

18 Rico-Robin Valgepea 2011 Sauga Pk 26,61 18 14

19 Raiten Tiismaa 2014 Vändra g 26,50 19 12

20 Gregor Randmäe 2012 Vändra g 25,37 20 11

21 Adrian Veberson 2013 Tori PK 25,10 21 10

22 Mairon Merirand 2012 Uulu PK 25,02 22 9

23 Ryan Käsper 4. klass P-Jaagupi pk 22,78 23 8

24 Stiven Jakson 4. klass P-Jaagupi pk 19,74 24 7



T-I 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg FA Koht Punktid

1 Susanna Debora Jürgens 2012 Uulu PK 8,89 9,28 I 31

2 Chanel Sarapuu 2012 Uulu PK 9,19 9,49 II 29

3 Johanna Kurm 2012 Uulu PK 9,88 9,74 III 28

4 Miia Marii Ollino 2012 Vändra g 9,86 10,17 4 27

5 Lorete Lensment 2012 KNG 9,95 10,56 5 26

6 Christlyn Pukk 2013 Sauga Pk 9,90 10,71 6 25

7 Kelli Vill 2012 KNG 10,09 7 24

8 Lisandra Põder 2012 Vändra g 10,12 8 23

9 Grete Raidma 4. klass P-Jaagupi pk 10,19 9 22

10 Lisanna Sinisalu 2012 Sauga Pk 10,20 10 21

11 Berit Sults 2012 Uulu PK 10,24 11 20

12 Sandra Arabella Suharova 4. klass P-Jaagupi pk 10,24 12 20

13 Loore-Lee Valgepea 2011 Sauga Pk 10,34 13 18

14 Marleen Madisson 2013 Vändra g 10,41 14 17

15 Charlyn Jaanimäe 2014 Tori PK 10,45 15 16

16 Lisandra Ellik 2012 Sauga Pk 10,45 16 16

17 Delisia Pert 2014 Vändra g 10,49 17 14

18 Lilian-Lisete Kumel 4. klass P-Jaagupi pk 10,74 18 13

19 Gloria Haas 2013 Tori PK 10,87 19 12

20 Kristella Aasala 2012 KNG 10,96 20 11

21 Lisandra Tomp 2012 KNG 11,09 21 10

22 Helerin Sai 4. klass P-Jaagupi pk 11,12 22 9

23 Isabel Täht 2013 Tori PK 11,22 23 8

24 Kreitlin Pilt 2013 Tori PK 11,61 24 7

T-I  kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Susanna Debora Jürgens 2012 Uulu PK 3,64 I 31

2 Johanna Kurm 2012 Uulu PK 3,56 II 29

3 Chanel Sarapuu 2012 Uulu PK 3,40 III 28

4 Kelli Vill 2012 KNG 3,33 4 27

5 Lorete Lensment 2012 KNG 3,32 5 26

6 Lisandra Põder 2012 Vändra g 3,30 6 25

7 Helerin Sai 4. klass P-Jaagupi pk 3,22 7 24

8 Lisanna Sinisalu 2012 Sauga Pk 3,17 8 23

9 Sandra Arabella Suharova 4. klass P-Jaagupi pk 3,15 9 22

10 Christlyn Pukk 2013 Sauga Pk 3,13 10 21

11 Berit Sults 2012 Uulu PK 3,11 11 20

12 Loore-Lee Valgepea 2011 Sauga Pk 3,10 12 19

13 Kristella Aasala 2012 KNG 3,08 13 18

14 Grete Raidma 4. klass P-Jaagupi pk 3,08 14 17

15 Lilian-Lisete Kumel 4. klass P-Jaagupi pk 3,04 15 16

16 Miia Marii Ollino 2012 Vändra g 3,04 16 15

17 Isabel Täht 2013 Tori PK 2,96 17 14



18 Marleen Madisson 2013 Vändra g 2,95 18 13

19 Gloria Haas 2013 Tori PK 2,93 19 12

20 Charlyn Jaanimäe 2014 Tori PK 2,92 20 11

21 Lisandra Tomp 2012 KNG 2,79 21 10

22 Kreitlin Pilt 2013 Tori PK 2,62 22 9

23 Delisia Pert 2014 Vändra g 2,61 23 8

24 Lisandra Ellik 2012 Sauga Pk 2,02 24 7

T-I  pallivise

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Sandra Arabella Suharova 4. klass P-Jaagupi pk 30,76 I 31

2 Lorete Lensment 2012 KNG 29,49 II 29

3 Kelli Vill 2012 KNG 27,28 III 28

4 Lisandra Põder 2012 Vändra g 26,46 4 27

5 Johanna Kurm 2012 Uulu PK 25,95 5 26

6 Grete Raidma 4. klass P-Jaagupi pk 25,89 6 25

7 Miia Marii Ollino 2012 Vändra g 25,42 7 24

8 Kreitlin Pilt 2013 Tori PK 23,27 8 23

9 Berit Sults 2012 Uulu PK 23,15 9 22

10 Lisandra Tomp 2012 KNG 23,08 10 21

11 Delisia Pert 2014 Vändra g 22,75 11 20

12 Isabel Täht 2013 Tori PK 22,33 12 19

13 Chanel Sarapuu 2012 Uulu PK 21,96 13 18

14 Charlyn Jaanimäe 2014 Tori PK 21,35 14 17

15 Gloria Haas 2013 Tori PK 21,15 15 16

16 Helerin Sai 4. klass P-Jaagupi pk 19,30 16 15

17 Marleen Madisson 2013 Vändra g 19,05 17 14

18 Kristella Aasala 2012 KNG 17,64 18 13

19 Lilian-Lisete Kumel 4. klass P-Jaagupi pk 17,29 19 12

20 Lisanna Sinisalu 2012 Sauga Pk 16,27 20 11

21 Susanna Debora Jürgens 2012 Uulu PK 15,68 21 10

22 Christlyn Pukk 2013 Sauga Pk 14,84 22 9

23 Loore-Lee Valgepea 2011 Sauga Pk 14,68 23 8

24 Lisandra Ellik 2012 Sauga Pk 14,13 24 7

P-I  800 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kren - Marten Krapp 2012 KNG 2.55,81 I

2 Raiten Tiismaa 2014 Vändra g 2.59,21 II

3 Henri Tõnismäe 2012 Tori PK 3.00,57 III

4 Oscar Lepiku 2012 Sauga Pk 3.07,93 4

5 Mairon Merirand 2012 Uulu PK 3.13,28 5

6 Kaur Metsnik 2011 Uulu PK 3.14,33 6

7 Andreas Kaljusoo 2012 Sauga Pk 3.19,05 7

8 Gregor Valdaru 2013 Tori PK 3.21,36 8



9 Adrian Veberson 2013 Tori PK 3.21,66 9

10 Oliver Tamme 2012 Vändra g 3.23,97 10

11 Gregor Oriehov 2011 KNG 3.25,11 11

12 Rico-Robin Valgepea 2011 Sauga Pk 3.25,87 12

13 Stiven Jakson 4. klass P-Jaagupi pk 3.26,51 13

14 Karel Jõendi 2012 Tori PK 3.26,96 14

15 Ryan Käsper 4. klass P-Jaagupi pk 3.29,40 15

16 Artur Väljar 3. klass P-Jaagupi pk DNS

17 Carl Kruuse 3. klass P-Jaagupi pk DNS

18 Gregor Randmäe 2012 Vändra g DNS

19 Mairon Karu 2012 Vändra g DNS

T-I  800 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Lisandra Põder 2012 Vändra g 3.14,42 I

2 Delisia Pert 2014 Vändra g 3.18,64 II

3 Lilian-Lisete Kumel 4. klass P-Jaagupi pk 3.21,76 III

4 Helerin Sai 4. klass P-Jaagupi pk 3.22,42 4

5 Lorete Lensment 2012 KNG 3.25,50 5

6 Chanel Sarapuu 2012 Uulu PK 3.28,66 6

7 Lisanna Sinisalu 2012 Sauga Pk 3.33,20 7

8 Johanna Kurm 2012 Uulu PK 3.36,32 8

9 Miia Marii Ollino 2012 Vändra g 3.39,78 9

10 Kristella Aasala 2012 KNG 3.42,05 10

11 Marleen Madisson 2012 Vändra g 3.42,42 11

12 Loore-Lee Valgepea 2011 Sauga Pk 3.43,65 12



48. Kati ja Mati Spordimängud

25.05.2018.

Vändra staadion

II grupp

Pendel TJ
Kool Aeg Punkte Koht

1 Lindi LA/AK 1.07,67 31 I

2 Tootsi LA/PK 1.08,68 29 II

3 Tahkuranna LA/AK 1.09,10 28 III

4 Surju Kool 1.10,75 27 4

5 Pärnjõe PK 1.13,02 26 5

6 Tammiste LA 1.13,44 25 6

7 Juurikaru PK 1.15,63 24 7

P-II  60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg F1 F2 Koht Punktid

1 Joosep Toots 2012 Tahkuranna LAK 9,30 DNS 8,83 I 31

2 Gregor Grinenko 2013 / III kl. Juurikaru Pk 9,67 9,75 9,77 II 29

3 Remi Rubin 18.11.2012 Surju Kool 9,67 9,44 9,85 III 28

4 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi La/Pk 9,91 9,73 10,03 4 27

5 Jannar Ottmar Rullingo 2012 / IV kl. Juurikaru Pk 9,42 10,37 10,15 5 26

6 Christopher Meidla 2013 Tammiste LA 9,93 10,58 10,53 6 25

7 Robin Kask 17.09.2013 Surju Kool 10,09 9,90 7 24

8 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi La/Pk 10,17 8 23

9 Joonas Toots 2013 Tahkuranna LAK 10,18 9 22

10 Kristo Killomets 2012 Pärnjõe Kool 10,21 10 21

11 Jaanus Jegorov 01.12.2013 Tootsi La/Pk 10,22 11 20

12 Villem Väljamäe 2014 Tammiste LA 10,30 12 19

13 Karl-Robert Toomjõe 2012 Lindi LAK 10,47 13 18

14 Mati Elmar Madisson 2013 / III kl. Juurikaru Pk 10,55 14 17



15 Jonas Aus 2015 Tammiste LA 10,68 15 16

16 Sergo Mengel 2013 Tahkuranna LAK 10,72 16 15

17 Steven-Markus Teor 10.04.2012 Tootsi La/Pk 10,72 17 15

18 Robinson Metsa 15.10.2015 Surju Kool 10,84 18 13

19 Kaspar Hunt 2014 Lindi LAK 10,85 19 12

20 Otto William Tori 26.12.2013 Surju Kool 11,14 20 11

21 Torm Platais 2014 Tammiste LA 11,18 21 10

22 Kevin Adamberg 2012 / IV kl. Juurikaru Pk 11,26 22 9

23 Roger Salujärv 2013 Tahkuranna LAK 11,56 23 8

24 Rain-Robert Kaelep 2012 Lindi LAK 11,61 24 7

25 Kaspar-Kennet Juninen 2013 Lindi LAK 11,71 25 6

26 Kauri Taggo 2013 Pärnjõe Kool 12,18 26 5

27 Rasmus Aalmaa 2012 Pärnjõe Kool 12,54 27 4

28 Timo Rand 2014 Pärnjõe Kool 12,79 28 3

P-II kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Karl-Robert Toomjõe 2012 Lindi LAK 3,40 I 31

2 Joosep Toots 2012 Tahkuranna LAK 3,40 II 29

3 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi La/Pk 3,39 III 28

4 Remi Rubin 18.11.2012 Surju Kool 3,26 4 27

5 Villem Väljamäe 2014 Tammiste LA 3,24 5 26

6 Gregor Grinenko 2013 / III kl. Juurikaru Pk 3,14 6 25

7 Kristo Killomets 2012 Pärnjõe Kool 3,14 7 24

8 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi La/Pk 3,13 8 23

9 Jaanus Jegorov 01.12.2013 Tootsi La/Pk 3,10 9 22

10 Robin Kask 17.09.2013 Surju Kool 3,10 10 21

11 Jannar Ottmar Rullingo 2012 / IV kl. Juurikaru Pk 3,08 11 20

12 Joonas Toots 2013 Tahkuranna LAK 3,05 12 19

13 Mati Elmar Madisson 2013 / III kl. Juurikaru Pk 3,04 13 18

14 Sergo Mengel 2013 Tahkuranna LAK 3,04 14 17



15 Jonas Aus 2015 Tammiste LA 2,92 15 16

16 Otto William Tori 26.12.2013 Surju Kool 2,89 16 15

17 Steven-Markus Teor 10.04.2012 Tootsi La/Pk 2,73 17 14

18 Kaspar-Kennet Juninen 2013 Lindi LAK 2,71 18 13

19 Kaspar Hunt 2014 Lindi LAK 2,66 19 12

20 Robinson Metsa 15.10.2015 Surju Kool 2,66 20 11

21 Rain-Robert Kaelep 2012 Lindi LAK 2,62 21 10

22 Christopher Meidla 2013 Tammiste LA 2,60 22 9

23 Kevin Adamberg 2012 / IV kl. Juurikaru Pk 2,41 24 8

24 Kauri Taggo 2013 Pärnjõe Kool 2,41 23 7

25 Roger Salujärv 27.04.2015 Tahkuranna LAK 2,31 25 6

26 Rasmus Aalmaa 2012 Pärnjõe Kool 2,28 26 5

27 Torm Platais 2014 Tammiste LA 2,18 27 4

28 Timo Rand 2014 Pärnjõe Kool 2,16 28 3

P-II pallivise

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Joosep Toots 2012 Tahkuranna LAK 37,00 I 31

2 Mati Elmar Madisson 2013 / III kl. Juurikaru Pk 35,77 II 29

3 Karl-Robert Toomjõe 2012 Lindi LAK 34,64 III 28

4 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi La/Pk 33,03 4 27

5 Sergo Mengel 2013 Tahkuranna LAK 32,93 5 26

6 Joonas Toots 2013 Tahkuranna LAK 30,82 6 25

7 Steven-Markus Teor 10.04.2012 Tootsi La/Pk 27,33 7 24

8 Kristo Killomets 2012 Pärnjõe Kool 26,41 8 23

9 Rasmus Aalmaa 2012 Pärnjõe Kool 26,29 9 22

10 Otto William Tori 26.12.2013 Surju Kool 26,09 10 21

11 Jaanus Jegorov 01.12.2013 Tootsi La/Pk 25,90 11 20

12 Rain-Robert Kaelep 2012 Lindi LAK 24,42 12 19

13 Christopher Meidla 2013 Tammiste LA 24,33 13 18

14 Jannar Ottmar Rullingo 2012 / IV kl. Juurikaru Pk 24,11 14 17



15 Gregor Grinenko 2013 / III kl. Juurikaru Pk 21,37 15 16

16 Remi Rubin 18.11.2012 Surju Kool 21,05 16 15

17 Roger Salujärv 2013 Tahkuranna LAK 21,05 17 15

18 Torm Platais 2014 Tammiste LA 20,77 18 13

19 Kaspar-Kennet Juninen 2013 Lindi LAK 20,37 19 12

20 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi La/Pk 20,02 20 11

21 Robin Kask 17.09.2013 Surju Kool 19,75 21 10

22 Kevin Adamberg 2012 / IV kl. Juurikaru Pk 19,17 22 9

23 Villem Väljamäe 2014 Tammiste LA 15,50 23 8

24 Jonas Aus 2015 Tammiste LA 15,16 24 7

25 Robinson Metsa 15.10.2015 Surju Kool 14,82 25 6

26 Kauri Taggo 2013 Pärnjõe Kool 13,27 26 5

27 Timo Rand 2014 Pärnjõe Kool 11,79 27 4

28 Kaspar Hunt 2014 Lindi LAK 11,73 28 3

T-II 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg FA Koht Punktid

1 Gretheliis Kingo 2013 Lindi LAK 9,71 9,51 I 31

2 Deliisa-Mari Sutt Tootsi La/Pk 10,22 10,09 II 29

3 Rebeka Raik 2012 Pärnjõe Kool 10,08 10,39 III 28

4 Miia Masso 2012 Tahkuranna LAK 10,34 10,60 4 27

5 Hanna-Meribell Juninen 2013 Lindi LAK 10,31 10,91 5 26

6 Lorette Koger 10.10.2012 Surju Kool 10,28 10,93 6 25

7 Agnes Juro 2012 / III kl. Juurikaru Pk 10,52 7 24

8 Caroliina Haava 2013 / III kl. Juurikaru Pk 10,57 8 23

9 Stella Raun 2013 Pärnjõe Kool 10,59 9 22

10 Hanna-Liisa Toomjõe 2012 Lindi LAK 10,64 10 21

11 Marta Jõe 2014 Lindi LAK 10,65 11 20

12 Anna-Lorette Leetberg 2012 / III kl. Juurikaru Pk 10,77 12 19

13 Arabella-Anita Allikas 15.01.2012 Tootsi La/Pk 10,94 13 18

14 Rebeka Odem 28.06.2015 Tootsi La/Pk 11,08 14 17



15 Anete Hein 2013 Tahkuranna LAK 11,10 15 16

16 Annabell Ehrstein 5.05.2012. Surju Kool 11,19 16 15

17 Marie Mengel 2015 Tahkuranna LAK 11,33 17 14

18 Kai Elisabeth Kaldas 2012 Tahkuranna LAK 11,37 18 13

19 Adele Raag 05.07.2013 Surju Kool 11,39 19 12

20 Eleriin Reemer 2014 Tammiste LA 11,41 20 11

21 Lisandra Keppi 02.12.2012 Tootsi La/Pk 11,49 21 10

22 Helely Hunt 2014 Tammiste LA 11,53 22 9

23 Meribel Raudkivi 2014 Tammiste LA 11,79 23 8

24 Emma Sillamo 2014 Tammiste LA 11,83 24 7

25 Laura-Liisa Nikolajev 24.11.2013 Surju Kool 11,87 25 6

26 Grethel Rullingo 2013 / III kl. Juurikaru Pk 12,12 26 5

27 Helis Sootna 2013 Pärnjõe Kool 12,17 27 4

28 Kaisa Gustavson 2013 Pärnjõe Kool 12,46 28 3

T-II  kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Gretheliis Kingo 2013 Lindi LAK 3,79 I 31

2 Hanna-Meribell Juninen 2013 Lindi LAK 3,46 II 29

3 Deliisa-Mari Sutt Tootsi La/Pk 3,30 III 28

4 Hanna-Liisa Toomjõe 2012 Lindi LAK 3,30 4 27

5 Rebeka Raik 2012 Pärnjõe Kool 3,29 5 26

6 Miia Masso 2012 Tahkuranna LAK 3,21 6 25

7 Arabella-Anita Allikas 15.01.2012 Tootsi La/Pk 3,17 7 24

8 Lorette Koger 10.10.2012 Surju Kool 3,12 8 23

9 Rebeka Odem 28.06.2015 Tootsi La/Pk 3,00 9 22

10 Marta Jõe 2014 Lindi LAK 2,95 10 21

11 Laura-Liisa Nikolajev 24.11.2013 Surju Kool 2,81 12 20

12 Caroliina Haava 2013 / III kl. Juurikaru Pk 2,81 11 19

13 Anna-Lorette Leetberg 2012 / III kl. Juurikaru Pk 2,80 13 18

14 Lisandra Keppi 02.12.2012 Tootsi La/Pk 2,80 14 17



15 Anete Hein 2013 Tahkuranna LAK 2,72 15 16

16 Stella Raun 2013 Pärnjõe Kool 2,72 16 15

17 Adele Raag 05.07.2013 Surju Kool 2,71 17 14

18 Grethel Rullingo 2013 / III kl. Juurikaru Pk 2,70 18 13

19 Kai Elisabeth Kaldas 2012 Tahkuranna LAK 2,67 19 12

20 Helely Hunt 2014 Tammiste LA 2,64 20 11

21 Marie Mengel 2015 Tahkuranna LAK 2,57 21 10

22 Emma Sillamo 2014 Tammiste LA 2,50 22 9

23 Eleriin Reemer 2014 Tammiste LA 2,47 23 8

24 Helis Sootna 2013 Pärnjõe Kool 2,40 24 7

25 Annabell Ehrstein 5.05.2012. Surju Kool 2,40 25 6

26 Meribel Raudkivi 2014 Tammiste LA 2,37 26 5

27 Kaisa Gustavson 2013 Pärnjõe Kool 2,34 27 4

28 Agnes Juro 2012 / III kl. Juurikaru Pk 2,18 28 3

T-II  pallivise

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Anna-Lorette Leetberg 2012 / III kl. Juurikaru Pk 29,58 I 31

2 Gretheliis Kingo 2013 Lindi LAK 27,18 II 29

3 Anete Hein 2013 Tahkuranna LAK 26,64 III 28

4 Helis Sootna 2013 Pärnjõe Kool 22,89 4 27

5 Lorette Koger 10.10.2012 Surju Kool 22,18 5 26

6 Hanna-Liisa Toomjõe 2012 Lindi LAK 21,50 6 25

7 Kai Elisabeth Kaldas 2012 Tahkuranna LAK 21,35 7 24

8 Deliisa-Mari Sutt Tootsi La/Pk 21,16 8 23

9 Eleriin Reemer 2014 Tammiste LA 20,19 9 22

10 Miia Masso 2012 Tahkuranna LAK 19,50 10 21

11 Rebeka Raik 2012 Pärnjõe Kool 19,43 11 20

12 Hanna-Meribell Juninen 2013 Lindi LAK 18,82 12 19

13 Grethel Rullingo 2013 / III kl. Juurikaru Pk 18,80 13 18

14 Agnes Juro 2012 / III kl. Juurikaru Pk 18,53 14 17



15 Lisandra Keppi 02.12.2012 Tootsi La/Pk 17,48 15 16

16 Rebeka Odem 28.06.2015 Tootsi La/Pk 16,95 16 15

17 Annabell Ehrstein 5.05.2012. Surju Kool 16,15 17 14

18 Arabella-Anita Allikas 15.01.2012 Tootsi La/Pk 15,83 18 13

19 Caroliina Haava 2013 / III kl. Juurikaru Pk 14,78 19 12

20 Stella Raun 2013 Pärnjõe Kool 13,62 20 11

21 Marie Mengel 2015 Tahkuranna LAK 13,41 21 10

22 Kaisa Gustavson 2013 Pärnjõe Kool 12,42 22 9

23 Adele Raag 05.07.2013 Surju Kool 12,30 23 8

24 Laura-Liisa Nikolajev 24.11.2013 Surju Kool 11,73 24 7

25 Marta Jõe 2014 Lindi LAK 11,61 25 6

26 Helely Hunt 2014 Tammiste LA 11,54 26 5

27 Emma Sillamo 2014 Tammiste LA 11,13 27 4

28 Meribel Raudkivi 2014 Tammiste LA 7,89 28 3

P-II 800 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Mati Elmar Madisson 2013 / III kl. Juurikaru Pk 3.08,69 I

2 Kristo Killomets 2012 Pärnjõe Kool 3.09,83 II

3 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi La/Pk 3.11,64 III

4 Jonas Aus 2015 Tammiste LA 3.15,51 4

5 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi La/Pk 3.24,02 5

6 Christopher Meidla 2013 Tammiste LA 3.36,22 6

7 Steven-Markus Teor 10.04.2012 Tootsi La/Pk 3.37,48 7

8 Torm Platais 2014 Tammiste LA 3.43,68 8

9 Gregor Grinenko 2013 / III kl. Juurikaru Pk 3.47,97 9

10 Villem Väljamäe 2014 Tammiste LA DNS

T-II 800 m



Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Hanna-Meribell Juninen 2013 Lindi LAK 3.20,71 I

2 Rebeka Raik 2012 Pärnjõe Kool 3.22,40 II

3 Anna-Lorette Leetberg 2012 / III kl. Juurikaru Pk 3.40,12 III

4 Eleriin Reemer 2014 Tammiste LA 3.49,52 4

5 Agnes Juro 2012 / III kl. Juurikaru Pk 4.17,64 5

6 Emma Sillamo 2014 Tammiste LA 6


